UBND HUYỆN TUY PHƯỚC

BAN CHỈ ĐẠO

PHÒNG CHÁY, CHỮA CHÁY

VÀ CỨU NẠN, CỨU HỘ

Số:         /QĐ-BCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày     tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo phòng cháy, chữa cháy

và cứu nạn, cứu hộ huyện Tuy Phước

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG CHÁY CHỮA CHÁY

VÀ CỨU NẠN CỨU HỘ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật phòng cháy, chữa cháy ngày 29/6/2001; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật phòng cháy, chữa cháy ngày 22/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 83/2017/NĐ-CP ngày 18/7/2017 của Thủ tướng

Chính phủ quy định về công tác cứu nạn, cứu hộ của lực lượng phòng cháy và

chữa cháy;

Căn cứ Nghị định số 136/2020/NĐ-CP ngày 24/11/2020 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Phòng cháy và chữa cháy và

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Phòng cháy và chữa cháy;

Căn cứ Quyết định số 917/QĐ-UBND ngày 26/02/2024 của Chủ tịch

UBND huyện Tuy Phước về việc thành lập Ban Chỉ đạo phòng cháy, chữa cháy

và cứu nạn, cứu hộ;

Theo đề nghị của Trưởng Công an huyện Tuy Phước tại Tờ trình số

1928/TTr-CAH, ngày  28  tháng 12 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo phòng cháy chữa cháy và

cứu nạn cứu hộ huyện Tuy Phước, gồm các ông có tên sau đây:

1. Ông Nguyễn Ngọc Thanh – Phó Trưởng Công an huyện – Tổ trưởng;

2. Ông Nguyễn Thành Trung- Đội trưởng Đội Cảnh sát QLHC về TTXH -

Công an huyện - Tổ phó;

3. Ông  Nguyễn Kim Phát - Chuyên viên Văn phòng Hội đồng nhân dân

và Ủy ban nhân dân huyện - Tổ phó.

2

4. Ông Võ Trung Phước - Cán bộ Đội Cảnh sát QLHC về TTXH - Công

an huyện - Tổ viên;

5. Ông Bùi Thanh Khoa - Cán bộ Đội Cảnh sát QLHC về TTXH - Công

an huyện - Tổ viên.

Điều 2. Tổ giúp việc chịu trách nhiệm tham mưu Ban Chỉ đạo phòng

cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ huyện Tuy Phước kiểm tra, đôn đốc các cơ

quan, đơn vị, Ban Chỉ đạo các xã, thị trấn thực hiện hiệu quả công tác PCCC và

CNCH. Chuẩn bị nội dung báo cáo sơ kết, tổng kết đánh giá tình hình, kết quả

thực hiện, phục vụ có hiệu quả các hội nghị của Ban Chỉ đạo; bảo đảm chế độ

báo cáo theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng Công an

huyện và các ông/bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định

này./.

Nơi nhận:
-  Như Điều 4;

- Ban Chỉ đạo huyện;

- Công an huyện;

-  Lưu: VT, BCĐ.

TRƯỞNG BAN

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Huỳnh Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-01T15:09:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-01T15:51:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tạ Xuân Chiến<chientx@tuyphuoc.bihdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T07:43:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T08:08:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T08:08:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T08:08:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-04T08:13:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!